АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Нижне-Калгуканское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2020 года

№ 12а
с. Нижний Калгукан
Об утверждении должностных инструкций работников администрации сельского поселения «Нижне-Калгуканское»

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»

в целях повышения добросовестного и эффективного исполнения работниками администрации сельского поселения «Нижне-Калгуканское» должностных обязанностей Администрация сельского поселения постановляет:

1.Главе сельского поселения «Нижне-Калгуканское» Подглазову С.М. ответственному за кадровую работу в администрации сельского поселения «Нижне-Калгуканское» заключить срочные трудовые договоры с работниками администрации сельского поселения «Нижне-Калгуканское»(главным бухгалтером, муниципальным служащим (специалистом 1 разряда), работником ВУС, водителем администрации, уборщиком служебных помещений, сторожем-истопником)

Ознакомить работников под роспись с должностными инструкциями.

2.Утвердить должностные обязанности работникам администрации сельского поселения «Нижне-Калгуканское».
3.Настоящее постановление обнародовать в порядке предусмотренном статьей 38 Устава сельского поселения «Нижне-Калгуканское»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 «Нижне-Калгуканское»

С.М.Подглазов